Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

ГО Верхняя Пышма

Приказ № 13

02 октября 2020 года

О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

(4-11 классы)

На основании приказа МКУ «УО ГО Верхняя Пышма» от 28 09 2020 года № 178 «О
проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от занятий для участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады
школьников согласно заявке и графику проведения олимпиад с 06.10.2020 года по
28.10.2020 года (с 6 урока 1 смены)

Начало олимпиады - 13.30
Продолжительность олимпиад - требованиям к проведению ВОШ.
2. Учителям -  предметникам и классным руководителям довести до сведения учащихся и

родителей информацию о прохождении школьного этапа Всероссийской олимпиады
3. Классным руководителям обеспечить явку учащихся на олимпиады и предоставить

согласие на обработку персональных данных участника ВОШ.
4. Создать оргкомитет в составе руководителей ШМО.
5. Обеспечить рассадку участников олимпиад в соответствеии с треования

Роспортреюнадзор.
5. Ответственным за проведение ВОШ проверить работы и провести разбор заданий в

течение 2-х после проведения ВОШ; сдать протоколы проведения ВОШ в течение 3-х дней
после проведения олимпиады в электронном виде Образцовой Е.В., ответственной за
информационное обеспечение школьного этапа ВОШ.

6. График проведения всероссийской олимпиады школьников
Дата Предмет Ответственный

06 10 2020 Информатика (7,8,9 классы) Фефелова Е.В.
07 10 2020 Информатика (5,6,10,11 классы) Кошевая И.И.
08 10 2020 Химия Дейнега И.В.
09 10 2020 Астрономия Гуслева О.Г.
10 10 2020 Физкультура: теория и практика Назарова К.С.
12 10 2020 Право Галеев А.О.
13 10 2020 Русский язык (4-11 классы) Иощенко Е.Ф.,

Попова Н.И.
14 10 2020 Экономика Байкова Л.И.
15 10 2020 История Датченко О.В.
16 10 2020 Иностранные языки Хамидуллина В.А.,

Панфилова О.Е.
17 10 2020 ОБЖ: теория и практика Кузенков А.Н.
19 10 2020 Физика Гуслееева О.Г.
20 10 2020 Обществознание Датченко О.В.
21 10 2020 Литература Иощенко Е.Ф.
22 10 2020 Биология Щапова Е.П.
23 10 2020 Искусство Ружникова С.В.
24 10 2020 Технология Васильева О.В.

Щепкина М.В.

26 10 2020 Г еография Антонова О.О.
27 10 2020 Математика (4-11 классы) Хакимова Н.Н.,

Попова Н.И.
28 10 2020 Экология Щапова Е.П.

7. Ответственность за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников возложить на замдиректора по УВР Светличную Т.А.

Директор МАОУ

С приказом оз]

Т.В.Шингарова

Т.А.Светличная